- 1 -

2023 年 9 月 20 日

各位

会 社 名  株 式 会 社 ア ス コ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中林  毅

 （スタンダード：コ ー ド番号： 3264）

問 合 せ 先
取締役兼執行役員

コーポレート本部長
豊 泉  謙 太 郎

 （ T E L . 0 3 - 6 7 2 1 - 0 2 4 4 ）

大阪支店開設のお知らせ

当社は、関西エリアにおいて不動産開発事業等を拡大させるべく、大阪支店を開設いたします

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．大阪支店開設の目的

当社は、『空間はもっと人のためになれる』という企業理念の下、従来からの当社の強み

である企画開発力を基盤として、これまでに東京本社を拠点として関東 1 都 3 県を中心と

して事業を展開するとともに、当社子会社である株式会社シフトライフにより九州一円に

おける事業を展開してまいりました。

2022 年 12 月に策定しました中期経営計画では、「成長基盤」と「環境変化に対する耐性」

の両面の強化を掲げています。当社は、事業エリアを拡大することで基盤や耐性をいっそう

強化するためにも、今般、当社初めての支店となる大阪支店を開設いたします。

これまでに確立したデザイン性の高いレジデンスを開発するデベロッパーとして、関西

エリアでの事業拡大を推し進めてまいります。

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２．大阪支店の概要

所 在 地：大阪府大阪市西区靭本町一丁目 5 番 18 号

支 店 設 置 日：2023 年 9 月 20 日（登記申請日）

営業開始予定：2024 年 1 月中（支店設置の宅地建物取引業者変更届出後）

３．業績への影響

本件による 2023 年 9 月期の業績に与える影響は軽微です。

以上